

## ZAPYTANIE I

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew, jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przed wprowadzeniem Wykonawcy na teren budowy przekaże decyzję na wycinkę drzew.**

Pytanie 2: Do kogo będzie należał materiał z rozbiórki nawierzchni bitumicznej?

**Odpowiedź: Materiał z rozbiórki należy do Inwestora.**

Pytanie 3: Czy materiał na nasyp będzie wykorzystany z ukopu odwiezionego na odl. do 3 km czy należy przyjąć do wyceny materiał nowy z dowozu?

**Odpowiedź: Roboty ziemne zgodnie z przedmiarem robót.**

Pytanie 4: Jaką należy zastosować mieszankę na warstwę ścieralną SMA (kosztorys) czy AC 11 S 50/70 (opis, przekroje)?

**Odpowiedź: Mieszanka na warstwę ścieralną zgodnie z przedmiarem robót SMA.**

Pytanie 5: Jaką należy zastosować mieszankę na warstwę wiążącą AC 11 W 50/70 (opis techniczny) czy AC 16 W (przekroje)?

**Odpowiedź: Mieszanka na warstwę wiążącą zgodnie z przedmiarem robót.**

Pytanie 6: Jaką należy zastosować mieszankę na warstwę wyrównawczą AC 11 W (opis techniczny) czy AC 16 W 50/70 (przekroje)?

**Odpowiedź: Mieszanka za warstwę wyrównawczą zgodnie z przedmiarem robót.**

Pytanie 7: Jaką należy zastosować podbudowę pomocniczą z mieszanki kruszywa związanego hydraulicznie cementem C 3 /4 czy C 1.5 /2.0 na ścieżce rowerowej i zjeździe z betonu asfaltowego?

**Odpowiedź: Podbudowa pomocnicza z mieszanki kruszywa związanego hydraulicznie na ścieżce rowerowej i zjeździe z betonu asfaltowego zgodnie z przedmiarem robót.**

Pytanie 8: Czy kostka betonowa z rozbiórki parkingu będzie wykorzystana do ponownego ułożenia czy należy przyjąć nowy materiał do ułożenia?

**Odpowiedź: Kostka z rozbiórki parkingu nie będzie wykorzystana do ponownego wbudowania.**

Pytanie 9: Czy kolory kostki betonowej na zjazdach, ścieżce czy chodnikach jest dowolny czy określony przez projektanta?

**Odpowiedź: Kolor kostki poda Zamawiający – kolor szary też jest kolorem.**

Pytanie 10: Kosztorys podaje 378,49 m<sup>2</sup> oznakowania poziomego, natomiast zestawienie do projektu stałej organizacji ruchu - 383,22 m<sup>2</sup>. Proszę podać prawidłową ilość.

**Odpowiedź: Oznakowanie poziome powierzchnia zgodnie z przedmiarem robót.**

Pytanie 11: Wg zestawienia SOR należy ustawić 87 znaków, przestawić 8 i usunąć 1 znak, natomiast przedmiar określa zdemontowanie i ustawienie 81 szt. znaków, proszę o sprecyzowanie.

**Odpowiedź: Oznakowanie pionowe zgodnie z przedmiarem robót.**

DYREKTOR  
*z up. Budrewicz*  
Leszek Budrewicz